REQUERIMENTO Nº  46/2011

                                     ASSUNTO: SOLICITA A REALIZAÇÃO DE ESTUDO TECNICO OBJETIVANDO A MUDANÇA DE POSTE LOCALIZADO NA RUA JOSÉ ANTONIO SEGATTO, NO JARDIM HARMONIA.
Senhor Presidente:
REQUEIRO, na forma regimental, após consultado o Insigne Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, propondo a S.Exa. que se digne interceder junto à Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL) no sentido  que se faça um estudo, o mais brevemente possível, visando à mudança do poste de iluminação localizado em frente ao nº 43 da Rua Antonio José Segatto, no Jardim Harmonia.
A presente solicitação é feita em atenção a apelo do morador do imóvel ali situado, que alega que referido poste está lhe causando problemas.

SALA DAS SESSÕES,  22 de fevereiro de 2011.
EDVALDO HUNGARO
Vereador – PPS